
('(
p R t i \ i I u R A i) r:

"iSOBRAI...j

ATO DE HOMOLOGAgAO

No dia 05 de agosto de 2021, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente HOMOLOGA fisicamente o processo
do PREGAO ELETRONICO (SRP) N°080/2021 - SME: Registro de Preÿo para futuras e eventuais aquisiÿdes de fardamentos escolares
personalizados para o uso dos alunos da Rede Publica Municipal de Ensino de Sobral/CE

LOTE1 llrtliiii-

Vr. Unit.

Ofert (R$)
VENCEDORA UND QTD DescrigaoITENS Marca Vr. Estimado Vr. Licitado Diferen$a Economia {%)

BDS CONFECCOES
E SERIGRAFIA LTDA

CAMISETA, MALHA DRY FIT, 100%
POLIESTER, GRAMATURA

120G/M2, COR BRANCA.
UND 10.9831.1 BDS 7,70 127.073,31 84.569,10 42.504,21 33,45%

EPP

BDS CONFECCOES
E SERIGRAFIA LTDA

SHORT, TECIDO HELANCA, 100%
POLIESTER, GRAMATURA
260G/M2, COR AMARELA.

UND 10.9831.2 BDS 7,70 140.911,89 84.569,10 56.342,79 39,98%
EPP

36,89%SUBTOTAL 267.985,20 169.138,20 98.847,00

LOTE2
Vr. Unit.

Ofert (R$)
QTDVENCEDORA UND DescrigaoITENS Marca Vr. Estimado Vr. Licitado Diferenÿa Economia (%)

CAMISA COM MANGA, MALHA DRY
FIT, 100% POLIESTER,

GRAMATURA 120G/M2, COR
BRANCA-RECORTE NOS

OMBROS NA MESMA MALHA NA
COR AMARELA.

BDS CONFECCOES
E SERIGRAFIA LTDA 12.736UND2.1 BDS 9,00 174.101,12 114.624,00 59.477,12 34,16%

EPP

BERMUDA JEANS, 50% ALGODAO
E 50% POLIESTER, 11 OZ, COR

AZUL MARINHO.

BDS CONFECCOES
E SERIGRAFIA LTDA UND 12.736 14,502.2 BDS 240.710,40 184.672,00 56.038,40 23,28%

EPP

27,85%SUBTOTAL 414.811,52 115.515,52299.296,00

LOTE3
Vr. Unit.

Ofert (R$)
QTDVENCEDORA UND DescrigaoITENS Marca Vr. Estimado DiferengaVr. Licitado Economia {%)

CAMISA COM MANGA, MALHA DRY
FIT, 100% POLIESTER,

GRAMATURA 120G/M2, COR
BRANCA.

BDS CONFECCOES
E SERIGRAFIA LTDA UND 13.5123.1 BDS 11,53 247.674,96 155.793,36 91.881,60 37,10%

EPP

SUBTOTAL 247.674,96 155.793,36 91.881,60 37,10!

I1 gi/:aAssinado de forma digital por
FRANCISCO HERBERT LIMA FRANCISCO HERBERT LIMA

VASCONCELOS:87637197387 VASCONCELOS:87637197387
Dados: 2021.08.05 08:22:25 -03*00'

o



f (
P R K F F I T U H A I ) I

fSOBRAL
‘3®v? LOTE4

Vr. Unit.

Ofert (R$)
UND QTD DescrifaoITENS VENCEDORA Marca Vr. Estimado Vr. Licitado Diferenfa Economia (%)

CAMISETA ED. FiSICA
MASCULINO, MALHA DRY FIT,

100% POLIESTER, GRAMATURA
120G/M2, COR BRANCA.

BDS CONFECCOES
E SERIGRAFIA LTDA UND 5.3504.1 BDS 8,80 74.525,50 47.080,00 27.445,50 36,83%

EPP

CAMISETA ED. Fl'SICA FEMININO,
MALHA DRY FIT, 100%

POLIESTER, GRAMATURA
120G/M2, COR BRANCA.

BDS CONFECCOES
E SERIGRAFIA LTDA UND 5.3504.2 BDS 8,80 76.344,50 47.080,00 29.264,50 38,33%

EPP

SHORT ED. FlSICA FEMININO,
HELANCA, 100% POLLSTER,
GRAMATURA 260G/M2, COR

AMARELA.

BDS CONFECCOES
E SERIGRAFIA LTDA UND 5.4144.3 BDS 8,80 80.127,20 47.643,20 32.484,00 40,54%

EPP

SHORT ED. FlSICA MASCULINO,
HELANCA, 100% POLLSTER,
GRAMATURA 260G/M2, COR

AMARELA.

BDS CONFECCOES
E SERIGRAFIA LTDA UND 5.4144.4 BDS 8,80 80.127,20 47.643,20 32.484,00 40,54%

EPP

SUBTOTAL 311.124,40 189.446,40 121.678,00 39,11%

Vr. Estimado DiferenÿaVr. Licitado Economia (%)
ssis

TOTAL 1.241.596,08 813.673,96 427.922,12 34,47%

VLR NAO ADQUIRIDO FRANCISCO HERBERT
LIMA
VASCONCELOS:876371
97387

Assinado de forma digital por
FRANCISCO HERBERT LIMA
VASCONCELOS:87637197387
Dados: 2021.08.05 08:22:50
-03'00'

0,00

HOMOLOGAQAO:

Aprovagao total (X)

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario Municipal da Educagao

s
2V"\

-ÿ7- p*•a



05/08/2021 Vorificador de Conformidade

O
i FLili C

ZS*'w
•5

o'!

RELATORIO

RELATORfO ! Aroisv;:; de ussRisn

2/2001

Data de verificagao

Versao do software

Nome do arquivo

05/08/2021 08:23:13 BRT

2.6.2

Homologacao_PE_0802021. pdf

I'.i 1.10/ i AMRAi\e iSCO Hi/RBiTM
; : OU'-'iEW BRAf;CY ). (M .• ' A ()!.,ÿ 'ÿ

federal do Bi. : I! B. O I’ til : : V BR

Informar.oes da assinatura

Status da assinatura

Caminho de certificagao

Estrutura da assinatura

Cifra assimbtrica

Resumo criptografico

Atributos obrigatdrios

(:ÿ Caminho de c It at

Aprovado

Aprovado

Em conformidade com o padrao

Aprovada

Correto

Aprovados

• Atributos

v Assinatura pot CN«FRANCIS( O HERBERT LIMA VASCONC£LCS:87637197387,

I OiOC, O'.! (• ; BRANCO;, OlOlOB eC.BE A3 OU'-Sen

r:C'Cli'fV.U dl> : rl'jii REIS. "iCP C a H :O-0R

ioformagoes da assinatura

Status da assinatura

Caminho de certificagao

Estrutura da assinatura

Cifra assimbtrica

Resumo criptografico

Atributos obrigatbrios

A-'

Aprovado

Aprovado

Em conformidade com o padrao

Aprovada

Correto

Aprovados

I A Atributos

1/1https://verificador.lti.gav.br/verifier-2,6.2/webreport


